
PUBLICADO NO ÓRGÃO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO 

JORNAL:  4Q1YOJ\. .L9.  
EDIÇÃO:  \)   

EDITADO EM:  '•Q.  	/  () 
	

'1 

ES - 	NJOTTI 

to Municipal 

    

PREFE ITLJR DE  
     

E S T E) CD E) E t.A T cO) cC R CD S S CD E) CD S li L 
Arrør .De'lc).. 

PORTARIA N° 011, DE 24 DE JANEIRO DE 2024 

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE 

MEMBROS PARA COMPOR A EQUIPE DE 

APOIO DAS CONTRATAÇÕES MUNICIPAIS 

NOS TERMOS DA LEI FEDERAL N° 

14.133/2021 	E 	DÁ 	OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAPORÃ, ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL, no uso 

das atribuições legais que lhe foram conferidas pela Lei Orgânica do Município, e com base 

nas instruções técnicas e jurídicas, e; 

CONSIDERANDO as disposições elencadas na Lei n° 14.133/2021 e no Decreto Municipal 

n° 1.775/2023,- 

RESOLVE:

.775/2023;

RESOLVE: 

Art. 10. Designar os servidores abaixo para exercerem as funções de Equipe de Apoio: 

- LILIAN CARLA MENDES MADUREIRA CAMARGO; 

II - JOSSIMARA PANISSO DA CRUZ. 

Art. 20. As prerrogativas, atribuições e competências da Equipe de Apoio, estão 

estabelecidas, de acordo com a gestão por competência, no Decreto Municipal n° 
1.775/2023. 

Art. 3°. Os servidores que compõem a Equipe de Apoio poderão ser substituídos em caso 

de ausência ou de impedimento de 01 (um) dos integrantes, ficando neste caso designado 
como suplente a servidora KEROLAINE BARBOZA DA SILVA. 

Art. 40. Este ato entra em vigor na data de sua publicação. 

Japorã/MS, 24 de janeiro de 2024. 

CNPJ: 15.905.342/0001-28 

Avenida Deputado Fernando Saldanha, s/n - Centro CEP: 79.985-000 - Fone: 67 3475-1701 


